
＜お申込みから受付完了まで＞
●お申込みいただきますと、�日～�日中に入金案内のメールをお送
　りします。（入金案内のメールが届かない場合は、お手数ですが事
　務局にお問い合わせください）

●入金の確認が出来次第、受付完了となります。（お申込みをした
　だけでは、受付完了ではありません）

●入金が完了したあとの返金については、いかなる理由があってもお
　受けいたしかねます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●指導対局料につきましては、当日にお支払いいただきます。
　（現金のみとなります）

※返信メールが届かない場合は、お手数ですが事務局までご確認ください。
※ドメイン・指定受信・本文にURLがあるメールの受信拒否などの制限をかけている場合、
　返信メールを受信出来ない場合があります。「joshi-shogi.com」を受信できるよう設定
　をお願いいたします。

●�回戦～�回戦は��時��分より無料観戦
　できます。
●��時からの卯月カップにお申込みの方
　のみ観戦可能です。
●�回戦、�回戦の会場は港区立男女平等
　参画センター２階会議室です。
●予約方法については卯月カップのお申
　込み後にメールにてご案内します。

（�回戦�回戦の対局は、解説はありません）

タイムテーブル

左記QRコードまたはLPSAホームページの
お申込みフォームから必要事項を記入し
お申込みください。

壇上での公開対局
（準決勝�局と決勝戦）の模様を

大盤解説付きでご観戦いただけます。

日時
2025年 4 月 19日（土）

3月 5日（水）～

 先着60名

一般 2,000円   Minerva会員  1,000円
中学生以下 無料   Minervaプラチナ会員  無料
港区在住・在勤・在学は優待  1,000円

14:00  開会式       18:30 終了予定

＜お問い合わせ＞ 公益社団法人日本女子プロ将棋協会（LPSA）事務局  lpsa@joshi-shogi.com

★時間は対局進行上変更になる場合がございます。

申込
方法

定員

申込
開始 4月 7日（月）締切

費用

地下鉄三田駅 至大門→

至浜松町→

←至泉岳寺
A7出口

←至品川

JR 田町駅
連絡デッキ
（階上遊歩道）

港芝四
郵便局

雑魚場架
道橋下道路

しばうら保育園
子育てひろば
あっぴぃ芝浦

田町駅東口

コンビニ

芝浦公園

みなとパーク
芝浦

階段
下りる

ちぃばす「みなとパーク芝浦」

JR 田町駅
東京モノレール

田町ステーションタワー

ちぃばす「芝浦一丁目」

愛
育
病
院

旧海
岸通
り

座椅子��名／椅子��名

10:00~13:30 
一回戦～二回戦
１４時からの卯月カップにお申込みの方のみ
無料で観戦できます。
会場：港区立男女平等参画センター２階会議室
　　 （卯月カップと別会場になります）
※観戦予約方法については卯月カップのお申込み後にメール
　にてご案内します

卯月カップ  イベント開始

14:00   開会式
14:20~ 準決勝❶
15:30~ 準決勝❷
16:40~ 決勝戦
18:00   表彰式、閉会式

Access Map

大盤での解説あり

場所

アクセス

港区立伝統文化交流館 　
東京都港区芝浦一丁目��-�� 

※駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

電車＞

バス＞

JR「田町」駅 東口 徒歩８分 
都営地下鉄「三田」駅A�出口 徒歩９分
ちぃばす芝ルート・芝浦港南ルート

「みなとパーク芝浦」 徒歩３分

ちぃばす芝浦港南ルート
「芝浦一丁目」 徒歩４分

�回目 14:30 ～　 
�回目 16:00 ～

指導対局参加料 一律   3,000円

先着�名

先着�名

※指導女流棋士はトーナメントの進行によって決定します。
どの女流棋士の指導になるかは選べませんのであらかじめご了承ください。

（当日受付で港区在住、在勤、在学が分かるものをご提示いただきます）

指導
対局

��分

��分

無料  事前予約制

有料  事前予約制

※定員に達し次第終了となります。

卯月カップ観戦について
事前予約制


